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     50 000,-      50 000,-      50 000,-0111 611 OBEC - TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT41 R

     50 000,-      50 000,-      50 000,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***

      5 000,-       5 000,-       5 000,-0111 612001 OBEC - PRIPLATKY41 R

      5 000,-       5 000,-       5 000,-0111 612 PRÍPLATKY***

        850,-         850,-         850,-0111 614 OBEC - odmeny41 R

        850,-         850,-         850,-0111 614 ODMENY***

        500,-         500,-         500,-0111 621 OBEC - poistne do VSZP41 R

        500,-         500,-         500,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***

      2 400,-       2 400,-       2 400,-0111 623 OBEC - poistne do ostat.zdravot.poisť.41 R

      2 400,-       2 400,-       2 400,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***

        900,-         900,-         900,-0111 625001 OBEC - na nemocenske poistenie41 R

      5 500,-       5 500,-       5 500,-0111 625002 OBEC - na starobne poistenie41 R

        500,-         500,-         500,-0111 625003 OBEC - na urazove poistenie41 R

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0111 625004 OBEC - na invalidné poistenie41 R

        600,-         600,-         600,-0111 625005 OBEC - na poistenie v nezamestnanosti41 R

      2 200,-       2 200,-       2 200,-0111 625007 OBEC - na poistenie do rezervneho fondu41 R

     11 200,-      11 200,-      11 200,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0111 627 OBEC - príspevok do DDP41 R

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 631001 OBEC - cestovné náhrady tuzemské41 R

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***

      3 000,-       3 000,-       3 000,-0111 632001 OBEC - energie41 R

        200,-         200,-         200,-0111 632002 OBEC - vodne, stocne41 R

      3 000,-       3 000,-       3 000,-0111 632003 OBEC - postove a telekomunikacne sluzby41 R

      6 200,-       6 200,-       6 200,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***

        500,-         500,-         500,-0111 633001 OBEC - interierove vybavenie41 R

      1 000,-       1 000,-       1 000,-0111 633004 OBEC - prevádzkove stroje,nákup kosačky41 R

        500,-         500,-         500,-0111 633005 OBEC - špec.stroje,pristr.,zariad.,tech.41 R

     10 000,-      10 000,-      10 000,-0111 633006 OBEC - všeobecný material41 R

        200,-         200,-         200,-0111 633009 OBEC - knihy,čas.,nov.,učeb.,učeb. pom.41 R

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 633015 OBEC - paliva ako zdroj energie41 R

      8 000,-       8 000,-       8 000,-0111 633016 OBEC - reprezentacne41 R

     22 200,-      22 200,-      22 200,-0111 633 MATERIÁL***

        500,-         500,-         500,-0111 634001 OBEC - paliva,maziva,oleje, special.41 R

        500,-         500,-         500,-0111 634 DOPRAVNÉ***

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0111 635002 OBEC - údržba výpočtovej techniky41 R

        500,-         500,-         500,-0111 635004 OBEC - údržba prevádz.stroj.,pris.,zar.41 R

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***

        500,-         500,-         500,-0111 637001 OBEC - školenia, kurzy, seminare, porady41 R

      8 000,-       8 000,-       8 000,-0111 637004 OBEC - všeobecne sluzby41 R

      3 000,-       3 000,-       3 000,-0111 637014 OBEC - stravovanie41 R

        800,-         800,-         800,-0111 637015 OBEC - poistne41 R

        300,-         300,-         300,-0111 637016 oBEC - prídel do socialneho fondu41 R

      1 700,-       1 700,-       1 700,-0111 637026 OBEC - odmeny poslancom OCZ41 R

      1 000,-       1 000,-       1 000,-0111 637027 OBEC - odmeny na zaklade DVP41 R

     15 300,-      15 300,-      15 300,-0111 637 SLUŽBY***

        300,-         300,-         300,-0111 642006 OBEC - na clenske prispevky41 R

        300,-         300,-         300,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***

    119 950,-     119 950,-     119 950,-0111 Výkonné a zákonodarné orgány

        700,-         700,-         700,-0112 637012 Fin.výdavky - poplatky a odvody41 R

        700,-         700,-         700,-0112 637 SLUŽBY***

        700,-         700,-         700,-0112 Finančné a rozpočtové záležitosti

        150,-         150,-         150,-0320 633005 PO - špec.stroje,pristr.,zariad.41 R

        150,-         150,-         150,-0320 633 MATERIÁL***

        150,-         150,-         150,-0320 Ochrana pred požiarmi

        200,-         200,-         200,-0451 637004 PO - všeobecne sluzby41 R
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        200,-         200,-         200,-0451 637 SLUŽBY***

        200,-         200,-         200,-0451 Cestná doprava

      5 500,-       5 500,-       5 500,-0510 637004 ODPAD - všeobecne sluzby41 R

      5 500,-       5 500,-       5 500,-0510 637 SLUŽBY***

      5 500,-       5 500,-       5 500,-0510 Nakladanie s odpadmi

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0640 632001 Verejne osvetlenie - energie41 R

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0640 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0640 Verejné osvetlenie

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0820 632001 KD - energie41 R

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0820 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0820 Kultúrne služby

        400,-         400,-         400,-0840 632001 DS - energie41 R

        400,-         400,-         400,-0840 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***

        400,-         400,-         400,-0840 Náboženské a iné spoločenské služby

     20 000,-      20 000,-      20 000,-09111 611 MS - TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT41 R

     20 000,-      20 000,-      20 000,-09111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***

      5 000,-       5 000,-       5 000,-09111 612001 MS - priplatky41 R

      5 000,-       5 000,-       5 000,-09111 612 PRÍPLATKY***

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09111 614 MS - odmeny41 R

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09111 614 ODMENY***

      1 000,-       1 000,-       1 000,-09111 621 MS - poistne do VSZP41 R

      1 000,-       1 000,-       1 000,-09111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09111 623 MS - poistne do ostat.zdravot.poist.41 R

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***

        300,-         300,-         300,-09111 625001 MS - nemocenske poistenie41 R

      3 000,-       3 000,-       3 000,-09111 625002 MS - starobne poistenie41 R

        200,-         200,-         200,-09111 625003 MS - urazove poistenie41 R

        500,-         500,-         500,-09111 625004 MS - invalidné poistenie41 R

        200,-         200,-         200,-09111 625005 MS - poistenie v nezamestnanosti41 R

      1 000,-       1 000,-       1 000,-09111 625007 MS - poistenie do rezervného fondu41 R

      5 200,-       5 200,-       5 200,-09111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***

        400,-         400,-         400,-09111 627 MS - poistne do DDP41 R

        400,-         400,-         400,-09111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***

      3 500,-       3 500,-       3 500,-09111 632001 MS - energie41 R

        200,-         200,-         200,-09111 632002 MS -vodne, stocne41 R

      3 700,-       3 700,-       3 700,-09111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***

        300,-         300,-         300,-09111 633006 MS - všeobecny material41 R

        700,-         700,-         700,-09111 633009 MS - knihy,casop.,noviny,uceb.,uceb.pom.111 UČR

         50,-          50,-          50,-09111 633009 MS - knihy,casop.,noviny,uceb.,uceb.pom.41 R

      1 050,-       1 050,-       1 050,-09111 633 MATERIÁL***

        250,-         250,-         250,-09111 637016 MS - pridel do socialneho fondu41 R

        250,-         250,-         250,-09111 637 SLUŽBY***

     39 600,-      39 600,-      39 600,-09111 Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou

      6 500,-       6 500,-       6 500,-09601 611 SJ - TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT41 R

      6 500,-       6 500,-       6 500,-09601 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09601 612001 SJ - priplatky41 R

      1 500,-       1 500,-       1 500,-09601 612 PRÍPLATKY***

        500,-         500,-         500,-09601 614 SJ - odmeny41 R

        500,-         500,-         500,-09601 614 ODMENY***

        500,-         500,-         500,-09601 623 SJ - poistne do VSZP41 R

        500,-         500,-         500,-09601 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***

         80,-          80,-          80,-09601 625001 SJ - nemocenske poistenie41 R

        750,-         750,-         750,-09601 625002 SJ - starobne poistenie41 R

         70,-          70,-          70,-09601 625003 SJ - urazove poistenie41 R
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        200,-         200,-         200,-09601 625004 SJ - invalidné poistenie41 R

         70,-          70,-          70,-09601 625005 SJ -  poistenie v nezamestnanosti41 R

        300,-         300,-         300,-09601 625007 SJ - poistenie do rezervného fondu41 R

      1 470,-       1 470,-       1 470,-09601 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***

        250,-         250,-         250,-09601 627 SJ - poistne do DDP41 R

        250,-         250,-         250,-09601 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***

     10 720,-      10 720,-      10 720,-09601 Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani

    181 720,-     181 720,-     181 720,-Časť I.  Bežný rozpočet1

    181 720,-     181 720,-     181 720,-V Ý D A V K YCELKOM
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